
ZÁKLADNÍ CENÍK (B2C)
PROSTŘEDKŮ STAR

ceník č. 3 / 2024

platnost 1. 7. 2024 – 31. 1. 2025 | aktualizace 1. 7. 2024

Informace o cenách a produktech Star:
Jednotlivá regionální obchodní zastoupení pro Star profesionální čištění.

Star team T. 774 726 328, E. profiuklid@everstar.cz, www.everstar.cz

OBCHODNÍ PODMÍNKY – objednávky, slevy, doprava a ostatní:

Jsou poskytovány individuálně jednotlivými obchodními zastoupeními (kontakt dle regionu).

Kontakt na výrobce: Everstar s.r.o. T. 583 301 070, E. everstar@everstar.cz, objednavky@everstar.cz

Technická pomoc, informace a zákaznický servis výrobce:

Star team – T. 774 726 328, E. profiuklid@everstar.cz, www.everstar.cz

Novější verze ceníku nahrazuje starší verzi v plném rozsahu. Změna cen a balení vyhrazena.

0

Everstar s. r. o., Bludovská 18, 787 01 Šumperk
IČ: 19013027, DIČ: CZ19013027, bank. spoj.: KB Šumperk, č.ú.: 418844-841/0100.  

Firma Everstar s.r.o. je zapsána v OR, vedeném kraj. obchod. soudem v Ostravě oddíl C, vl. 1065.



Řazení výrobků v ceníku je provedeno podle dvou kritérií:
1. podle určení – hlavní čištěný povrch: 2. podle oblasti úklidu:
    podlahy (generální oblast)    n  generální oblast (modrá barva) novinka – již v prodeji
    nábytek a pevné povrchy (generální oblast)    n  umývárenská oblast (žlutá barva)
    skla a okna (generální oblast)    n  sanitární oblast (červená barva)
    koberce (generální oblast)    n  kuchyňská oblast (zelená barva) TOP produkt – nejoblíbenější
    koupelny a příslušenství (umývárenská oblast)      dezinfekční oblast (bílá-šedá barva)
    tekutá mýdla (umývárenská oblast)    n  speciální oblast (fialová barva)
    toalety a sanitární povrchy (sanitární oblast) již brzy v prodeji
    speciální umývárenské a sanitární povrchy (sanitární oblast)
    kuchyňské povrchy (kuchyňská oblast)
    nádobí a sklo (kuchyňská oblast)
    speciální kuchyňská oblast (kuchyňská oblast)
    speciální hygienické čištění a dezinfekce (dezinfekční oblast)
    speciální doplňky úklidu - osvěžovače a neutralizátory (speciální oblast)
    speciální čištění (speciální oblast)

Kompletní informace k jednotlivým protředkům získáte na stránkách www.everstar.cz a v katalogu profesionálního čištění.

ob
la

st

název prostředku kat. číslo množství min EAN pH

MOC (Kč) 
cena bez 

DPH

MOC (Kč) 
včetně      

DPH 21 %
informace

7094 10 l 1 8595677700916 428,46 518,44
7093 5 l 1 8595677700855 240,87 291,45
7091 1 l 12 8595677700848 63,27 76,56
7092 1 l/bez obalu 300 - 37,74 45,67
3633 5 l 1 8594008597775 303,03 366,67
3632 1 l 12 8594008597768 78,81 95,36

PODLAHY SILNÉ ZNEČIŠTĚNÍ 3044 10 l 1 8594008595412 ≈ 13,0 596,07 721,24
3204     10 l 1 8594008595450 457,32 553,36
3201 1 l 12 8594008595467 75,48 91,33
3624     10 l 1 8594008597102 421,80 510,38
3623     5 l 1 8594008597096 237,54 287,42
3622 1 l 12 8594008597089 61,05 73,87
3493  5 l 1 8594008596761 449,55 543,96
3492 1 l 12 8594008596778 96,57 116,85
3664 10 l 1 8594008597027 842,49 1 019,41
3661 1 l 1 8594008597010 106,56 128,94
3054 10 l 1 8594008595405 843,60 1 020,76
3051 1 l 12 8594008596648 107,67 130,28
3055 1 l/bez obalu 300 - 84,36 102,08

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ GENERÁLNÍ 3924 10 l 1 8594008597041 ≈ 12,8 843,60 1 020,76

3653 5 l 1 8594008597799 307,47 372,04
3651 0,5 l 12 8594008597782 77,70 94,02
3603 5 l 1 8594008596846 295,26 357,26
3601 0,5 l 12 8594008596822 63,27 76,56
3174 10 l 1 8594008595559 451,77 546,64
3173 5 l 1 8594008596525 260,85 315,63
3171 1 l 12 8594008595566 75,48 91,33
3178 0,5 l 12 8594008595573 77,70 94,02
3175 1 l/bez obalu 300 - 44,40 53,72

3513 5 l 1 8594008597454 180,93 218,93
3512 1 l 12 8594008597461 55,50 67,16
3511 0,5 l 12 8594008597478 62,16 75,21
3463 5 l 1 8594008596228 192,03 232,36
3462 1 l 12 8594008596235 58,83 71,18

KOBERCE STROJNÍ ČIŠTĚNÍ 3143 5 l 1 8594008595597 ≈ 12,0 509,49 616,48
KOBERCE RUČNÍ ČIŠTĚNÍ 3160 0,5 l 12 8594008595603 ≈ 12,0 67,71 81,93

PODLAHY EXTRA

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ ALKOHOLOVÝ

ČISTIČ NÁBYTKU

≈ 11,0

OKNA S LESKEM

OKNA SKLENĚNÉ PLOCHY

NÁBYTEK A PEVNÉ POVRCHY

GENERÁLNÍ OBLAST PEVNÉ POVRCHY
| UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID A ČIŠTĚNÍ

ceník č. 3 / 2024
platnost 1. 7. 2024 – 31. 1. 2025 | aktualizace 1. 7. 2024

PODLAHY generální oblast

PODLAHY STROJNÍ ČIŠTĚNÍ SPECIÁLNÍ ≈ 12,8

PODLAHY LESKLÁ DLAŽBA ≈ 10,5

PODLAHY UMÝVÁRENSKÉ ≈ 1,8

doprodej, omezená
dostupnost

PODLAHY PARFÉMOVANÉ | LUČNÍ KVÍTÍ ≈ 6,0

ZÁKLADNÍ CENÍK (B2C) - PROSTŘEDKŮ STAR

≈ 6,5
GENERÁLNÍ OBLAST PODLAHY
| UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star

PODLAHY DEZINFEKČNÍ STROJNÍ ČIŠTĚNÍ

≈ 1,0

generální oblast

≈ 10,0

≈ 11,0

generální oblast

≈ 12,5

generální oblast

SKLA A OKNA

KOBERCE

≈ 8,4

≈ 11,0



ob
la

st

název prostředku kat. číslo množství min EAN pH

MOC (Kč) 
cena bez 

DPH

MOC (Kč) 
včetně      

DPH 21 %
informace

ceník č. 3 / 2024
platnost 1. 7. 2024 – 31. 1. 2025 | aktualizace 1. 7. 2024

ZÁKLADNÍ CENÍK (B2C) - PROSTŘEDKŮ STAR

3938 5 l 1 8595677700459 386,28 467,40
3937 1 l 12 8595677700480 94,35 114,16
3936 0,5 l 12 8595677700442 75,48 91,33
3863 5 l 1 8594008597836 405,15 490,23
3861 0,5 l zpěň. 12 8594008597805 86,58 104,76

3943 5 l 1 8594008597676 155,40 188,03
3943 5 l 128 8594008597676 136,53 165,20
3945 l/bez obalu 300 - 22,20 26,86
3273 5 l 1 8594008595689 155,40 188,03
3273 5 l 128 8594008595689 136,53 165,20
3279 l/bez obalu 300 - 22,20 26,86
3443 5 l 1 8594008597973 155,40 188,03
3443 5 l 128 8594008597973 136,53 165,20
3444 l/bez obalu 300 - 22,20 26,86
3446 5 l 1 8595677702040 155,40 188,03
3446 5 l 128 8595677702040 136,53 165,20
3447 l/bez obalu 300 - 22,20 26,86
3433 5 l 1 8594008596198 187,59 226,98
3433 5 l 128 8594008596198 164,28 198,78
3431 l/bez obalu 300 - 27,75 33,58

3963 5 l 1 8594008597867 220,89 267,28
3961 0,75 l 12 8594008597850 55,50 67,16
3346 5 l 1 8595677700510 220,89 267,28
3345 0,75 l 12 8595677700527 55,50 67,16
3243 5 l 1 8594008597164 240,87 291,45
3241 0,75 l 12 8594008597140 58,83 71,18

3126 5 l 1 8595677700497 603,84 730,65
3128 0,5 l 12 8595677700503 86,58 104,76
3124 10 l 1 8594008595610 446,22 539,93
3123 5 l 1 8594008595627 253,08 306,23
3122 0,75 l 12 8594008595634 71,04 85,96
3125 1 l/bez obalu 300 - 38,85 47,01

ODPADY RAZANT 3682 0,75 l 12 8594008597959 ≈ 13,7 77,70 94,02
3383     5 l 1 8594008596013 799,20 967,03
3381 1 l 12 8594008596020 193,14 233,70

3853 5 l 1 8594008597812 311,91 377,41
3851 0,5 l 12 8594008597829 67,71 81,93
3583 5 l 1 8594008596815 317,46 384,13
3582 1 l 12 8594008596808 68,82 83,27
3581 0,5 l 12 8594008596792 63,27 76,56
3353 5 l 1 8594008595887 688,20 832,72
3352 1 l 12 8594008595368 139,86 169,23
3351 0,5 l 12 8594008597065 93,24 112,82

30902 5 l 1 8595677700428 263,07 318,31

30904 1 l 12 8595677700930 65,49 79,24

30901 0,5 l 12 8595677700411 38,85 47,01
3094 10 l 1 8594008595856 285,27 345,18
3093 5 l 1 8594008595863 159,84 193,41
3096 1 l 12 8595677700923 46,62 56,41

30911 0,5 l 12 8595677700589 33,30 40,29
3095 1 l/bez obalu 300 - 24,42 29,55
4017 25 kg 1 8594008595733 2 701,74 3 269,11
4012 12 kg 1 8594008595740 1 507,38 1 823,93

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ OPLACH 4042 10 kg 1 8594008595757 ≈ 5,0 1 302,03 1 575,46
SKLO STROJNÍ MYTÍ 4022 12 kg 1 8594008595764 ≈ 11,0 1 405,26 1 700,36
SKLO STROJNÍ OPLACH 4031 10 kg 1 8594008595771 ≈ 6,0 1 344,21 1 626,49

ODVÁPŇOVAČ 3640 1 kg 1 8594008595917 ≈ 1,0 309,69 374,72
SŮL V TABLETÁCH 4131 25 kg 1 - – 468,42 566,79

NÁDOBÍ STROJNÍ MYTÍ

KUCHYŇSKÝ ČISTIČ ≈ 11,0

VODNÍ KÁMEN, REZ A USAZENINY

NÁDOBÍ RUČNÍ MYTÍ ZVÝŠENÁ ÚČINNOST

TOALETY A SANITÁRNÍ POVRCHY

WC ČISTIČ S LESKEM | TROPICAL / ZELENÝ

* zvýhodněná cena při 
odběru paletového 

množství

* zvýhodněná cena při 
odběru paletového 

množství

* zvýhodněná cena při 
odběru paletového 

množství

TEKUTÉ MÝDLO | KRÉMOVÉ
* zvýhodněná cena při 

odběru paletového 
množství

umývárenská oblast

≈ 6,0

WC ČISTIČ S LESKEM | CLARO / ČIRÝ ≈ 1,0

≈ 5,0

≈ 14,0

TEKUTÉ MÝDLO | KOKOS / BÍLÉ ≈ 6,0

KOUPELNY S LESKEM | KRÉMOVÉ

≈ 2,2

TEKUTÉ MÝDLO | ZRALÁ VIŠEŇ / RŮŽOVÉ ≈ 6,0

UMÝVÁRENSKÁ A SANITÁRNÍ OBLAST
| UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star

KOUPELNY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

sanitární oblast

≈ 1,0

umývárenská oblast

≈ 6,0

≈ 2,5

≈ 6,0
* zvýhodněná cena při 

odběru paletového 
množství

WC ČISTIČ RAZANT ≈ 1,0

SPECIÁLNÍ KUCHYŇSKÁ OBLAST

SPECIÁLNÍ UMÝVÁRENSKÉ A SANITÁRNÍ POVRCHY sanitární oblast

≈ 1,0

KUCHYŇSKÉ POVRCHY kuchyňská oblast

NÁDOBÍ | NEW

NÁDOBÍ A SKLO

kuchyňská oblast

≈ 13,5

TEKUTÁ MÝDLA

TEKUTÉ MÝDLO | REBARBORA / BÍLÉ

TEKUTÉ MÝDLO | SVĚŽÍ / MODRÉ

≈ 7,0

SANITÁRNÍ VODNÍ KÁMEN, REZ ≈ 1,0

SANITÁRNÍ KONCENTRÁT ≈ 2,0

kuchyňská oblast

KUCHYŇSKÁ OBLAST
| UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÁ řada Star

≈ 11,0

SPORÁKY A TROUBY



ob
la

st

název prostředku kat. číslo množství min EAN pH

MOC (Kč) 
cena bez 

DPH

MOC (Kč) 
včetně      

DPH 21 %
informace

ceník č. 3 / 2024
platnost 1. 7. 2024 – 31. 1. 2025 | aktualizace 1. 7. 2024

ZÁKLADNÍ CENÍK (B2C) - PROSTŘEDKŮ STAR

3705 5 l 1 8595677700336 357,42 432,48
3706 280 ml 12 8595677700343 71,04 85,96
3708 5 l 1 8595677700282 364,08 440,54
3709 0,5 l 12 8595677700299 78,81 95,36
3703 5 l 1 8595677700305 341,88 413,67
3704 0,5 l 12 8595677700329 69,93 84,62
3814 10 l 1 8595677700008 320,79 388,16
3813 5 l 1 8595677700015 170,94 206,84
3812 1 l 12 8595677700022 47,73 57,75
3815 1 l/bez obalu 300 - 25,53 30,89
3844 10 l 1 8595677700039 235,32 284,74
3843 5 l 1 8595677700046 128,76 155,80
3842 1 l 12 8595677700053 45,51 55,07
3845 1 l/bez obalu 300 - 19,98 24,18
3873 5 l 1 8595677700060 320,79 388,16
3871 0,5 l 12 8595677700084 69,93 84,62

7123 5 l 1 8595677700886 931,29 1 126,86
7122 1 l 12 8595677700879 190,92 231,01
7121 0,5 l 12 8595677700862 104,34 126,25
3155 5 l 1 8595677700534 931,29 1 126,86
3152 1 l 12 8594008597423 190,92 231,01
3151 0,5 l 12 8594008597416 104,34 126,25
7114 1 l 12 8595677702057 190,92 231,01
7113 0,5 l 12 8595677702064 104,34 126,25
7119 1 l 12 8595677702071 190,92 231,01
7118 0,5 l 12 8595677702088 104,34 126,25

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR| VÁNEK LILIE (limitovaná série) 7116 0,5 l 12 8595677700909 ≈ 7,6 104,34 126,25

3413 5 l 1 8594008596143 294,15 355,92
3418 0,5 l 12 8594008596716 66,60 80,59
7203 5 l 1 8595677700619 349,65 423,08
7202 0,5 l 12 8595677700602 94,35 114,16
7201 1 l/bez obalu 300 - 69,93 84,62

ČISTIČ NEREZOVÝCH POVRCHŮ 3478 0,5 l 12 8595677702101 – 186,48 225,64
CÍDIČ POVRCHŮ 3607 0,3 l 1 8594008595955 – 300,81 363,98

3613 5 l 1 8594008596860 660,45 799,14
3612 1 l 12 8594008596877 129,87 157,14
3615 1 l/bez obalu 300 - 108,78 131,62
3572 1 l 1 8594008596969 659,34 797,80
3571 0,2 l 1 8594008596976 200,91 243,10

MECHOŽROUT KONCENTRÁT 3692 1 l 1 8594008590295 ≈ 7,0 311,91 377,41
MECHOŽROUT 3691 0,5 l 1 8594008590301 ≈ 7,0 84,36 102,08

3501 1 kg 1 8594008597843 1 139,97 1 379,36
4061 50 g 1 8594008597508 75,48 91,33

SPECIÁLNÍ ROZPOUŠTĚČ, ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ

HYGIENICKÝ MYCÍ PROSTŘEDEK ≈ 12,0

HYGIENICKÝ CHLOROVÝ ČISTIČ ≈ 12,5

poznámky / informace

SPECIÁLNÍ DOPLŇKY ÚKLIDU - OSVĚŽOVAČE A NEUTRALIZÁTORY speciální oblast

SPECIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ speciální oblast

PROFESIONÁL ≈ 12,0

ČISTIČ A ODMAŠŤOVAČ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH POVRCHŮ ≈ 13,0

HYGIENICKÝ POSTŘIKOVÝ ČISTIČ

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR| ČISTÁ PŘÍRODA

DEZINFEKČNÍ PĚNA ≈ 10,3

≈ 11,0

≈ 7,6

DEZINFEKČNÍ ÚKLID ≈ 10,6

DEZINFEKCE

dezinfekční oblast

≈ 10,3

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR| LUČNÍ KVÍTÍ

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR| DOTEK SLUNCE (limitovaná série)  od 1. 3. 2024

≈ 7,6

≈ 12,5

SPECIÁLNÍ HYGIENICKÉ ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE

ŽUMPUR –

VONNÝ OSVĚŽOVAČ A NEUTRALIZÁTOR| DIVOKÉ DŘEVO (limitovaná série) od 1. 3. 2024

≈ 7,6

≈ 7,6

–

ČISTIČ SOLÁRNÍCH PANELŮ




